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大和高田根成柿店
WASHハウス

【12/28（金）～1/１０（木）】

http://www.wash-house.jp

布団や毛布も丸洗いOK!布団や毛布も丸洗いOK!

キャッシュレス!キャッシュレス!
WASHハウスアプリで

まずは無料アプリをダウンロード！

WASHハウス 検 索

【8/31（月）～9/13（日）】オープン記念キャンペーン

抽選で1名様に 抽選で7名様に
宮崎牛1kg
プレゼント！※写真はイメージです。

洗濯機 乾燥機

Nintendo Switchのロゴ  ・  Nintendo Switchは任天堂の商標です。

プレゼント！
Nintendo Switch

※期間中、洗濯機・乾燥機がすべて100円でご利用いただけます。 ※当選者の発表は、発送をもってかえさせていただきます。ご了承の上、ご応募ください。
※オープンキャンペーンについての応募方法はHPをご確認ください。※店舗のご利用にかかわらずHPから応募いただけます。※洗濯乾燥機の洗濯乾燥コースは300円となります。



九州・中国・関西・関東地方に554店舗展開中!!

洗濯機 乾燥機

24時間
カメラで管理！

24時間
トラブル対応！

毎日徹底
殺菌消毒清掃！

管理カメラの設置で店内を24時間モニ
タリング。盗難等の防止と、プライバシー
の保護で、女性にも安心。

24時間体制のコールセンターが直接対
応。機械のトラブルは遠隔操作ですぐに
対応。お客様をお待たせしません。

専門のスタッフが毎日殺菌消毒を含めた
店内の清掃を行います。いつでも気持ち
良くお使いいただけます。

乾燥機でダニを死滅。
吸い込んで除去！！

洗濯物のシミは
しみ抜き機におまかせ！！

無料！！

乳児～幼・小児期の喘息、アトピーの原因
のひとつとしてダニが考えられます。ま
た、ダニが関与していると言われていま
す。お子様のためにも、このダニを駆除す
る方法として、高温乾燥は大変有効です。

店内に設置してあるしみ抜き機で、洗濯物のちょっとしたシミ
を落としてからお洗濯できます。しかも、無料で利用できます。

※生地によっては、変色したり、傷んだりする場合がございます。
※時間が経ったシミは落ちない場合がございます。

すごさの
秘密

布団や毛布も丸洗いOK!布団や毛布も丸洗いOK!
7kg
洗濯機

12kg
洗濯機

22kg
洗濯機

14kg
乾燥機

25kg
乾燥機

スニーカー
洗濯機

・毛　布
[約3kg]・・・・・・・2枚
・毛　布
[約6kg]・・・・・・・1枚
・タオルケット
[約1kg]・・・・・・・7枚
・シーツ
[約0.6kg]・・・11枚
・夏かけ布団
[約2kg]・・・・・・・3枚

・毛　布
[約3kg]・・・・・・・・4枚
・タオルケット
[約1kg]・・・・・・12枚
・シーツ
[約0.6kg]・・・20枚
・夏かけ布団
[約2kg]・・・・・・・・6枚
・こたつ布団
[約10kg]・・・・・・1枚
 

・毛　布
[約3kg]・・・・・・・・7枚
・タオルケット
[約1kg]・・・・・・22枚
・シーツ
[約0.6kg]・・・35枚
・夏かけ布団
[約2kg]・・・・・・11枚
・こたつ布団
[約10kg]・・・・・・2枚
 

・大人サイズ

2足
・子供サイズ

4足

なんと!!

16分
 

なんと!!

12分
 

通常300円 通常500円 通常800円 通常200円 通常10分100円   通常8分100円

※オープン記念キャンペーン期間中、店内の洗濯機・乾燥機が全て100円にてご利用いただけます。※記載の洗濯量は目安です。
　(洗濯乾燥機の洗濯乾燥コースは３００円となります。）
 

九州・中国・関西・関東地方に627店舗展開中!!

これからも続々オープン！
WASHハウスがあなたの街に。

〒880-0831　宮崎県宮崎市新栄町86番地1
e-mail：info@wash-house.jp

☎0120-545-696
※2020年6月末現在

●青森県
●東京都
●神奈川県
●千葉県
●埼玉県
●愛知県
●岐阜県
●三重県

[１店舗]
[42店舗]
[5店舗]
[3店舗]
[1店舗]
[7店舗]
[1店舗]
[3店舗]

●大阪府
●奈良県
●兵庫県
●岡山県
●広島県
●山口県
●香川県
●愛媛県

[22店舗]
[4店舗]
[4店舗]
[14店舗]
[19店舗]
[33店舗]
[10店舗]
[12店舗]

●徳島県
●福岡県
●佐賀県
●長崎県
●熊本県
●大分県
●宮崎県
●鹿児島県

[1店舗]
[213店舗]
[21店舗]
[12店舗]
[57店舗]
[45店舗]
[58店舗]
[39店舗]


